[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020                                 с. Алексеевка                                 № Проект
О внесении изменений в Постановление от 21.12.2018 № 41-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан о постановке на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление от 21.12.2018 № 41-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан о постановке на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции следующие изменения:

 1.2 подпункт 6 п.2.9 Регламента исключить.
  2. Контроль за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  собой.

             3. Опубликовать  Постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном  интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).
    4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  Глава    сельсовета                                                       Романченко М.В.